

RISPOSTA A CHIARIMENTI

Quesito 1: Nel capitolato è previsto il pagamento del CIG 3896238D4C per il Lotto 1. Il contributo riportato in capitolato è pari a € 35,00. Se ci si collega al portale dell'AVCP l'importo risulta di € 20,00 e non è modificabile in quanto l'autorità di vigilanza contattata telefonicamente ha confermato che, in base ai documenti ricevuti l'importo deve essere di € 20,00. Domanda: Non potendo modificare l'importo le aziende partecipanti pagano il contributo di € 20,00?

Risposta 1: Il contributo da versare relativamente al Lotto 1 CIG N.3896238D4C è pari a € 20,00, e non a € 35,00 come riportato, per un mero refuso, all'art.5 punto 11) del Disciplinare di gara.

Quesito 2: Nella documentazione amministrativa da allegare all'offerta è richiesta al punto 9 una dichiarazione che la società partecipante prenderà atto di tutto quanto riportato sul sito web dell'Istituto fino alla data di scadenza del termine di presentazione dell'offerta. Domanda: dovendo inviare tramite posta il plico dell'offerta che scade il 27 c.m. quale è il termine ultimo delle rettifiche e/o variazioni che potranno apparire sul sito?

Risposta 2: Si da conferma che le Ditte dovranno dichiarare che “sarà cura della Ditta consultare il sito web dell'Istituto www.oncologico.bari.it nella parte riferita alla gara e che si prenderà atto di tutto quanto ivi riportato fino alla data di scadenza del termine di presentazione delle offerte” come precipuamente riportato all'art.5 punto 9) del Disciplinare di gara.